
Nr.

1

2

3

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.6 - Prodhimi i mishit / rritja e derrave

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

Nue Mirashi B.I. Gjakovë 1094368 78,410.00 54,887.00 53,335.80

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

131,231.91

49,000.00

Zef Sh. Demaj B.I. Kllokot 1055255 67,860.64 47,502.45 28,896.11

PALMA PRO SH.P.K. Zubin Potok 1075506 71,200.00 49,840.00

Totali:


